CAMPUS BRUSQUE, CAMPUS CAMBORIÚ, CAMPUS CONCÓRDIA,
CAMPUS FRAIBURGO, CAMPUS IBIRAMA, CAMPUS LUZERNA,
CAMPUS RIO DO SUL, CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL, CAMPUS
SANTA ROSA DO SUL, CAMPUS SÃO BENTO DO SUL, SOMBRIO E
CAMPUS VIDEIRA

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 400.905,64 (Quatrocentos mil, novecentos e cinco reais e sessenta e quatro centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 30/06/2025 às 9:00 (horário de Brasília)

 

Critério de Julgamento:

Menor Preço

 

Modo de disputa:

Aberto

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM